COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 046/2011-COGEPS

PUBLICAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE BANCA DO 4º
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO
DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS4/2011.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando

- o Edital 113/2011-GRE, de 01 de novembro de 2011,
 - o Edital 031/2011-COGEPS, de 01 de novembro de 2011,

- o Edital 114/2011-GRE, de 03 de novembro de 2011,
 - 0 Edital 115/2011-GRE, de 22 de novembro de 2011,

- o Edital 033/2011-COGEPS, de 23 de novembro de 2011,
 - o Edital 034/2011-COGEPS, de 23 de novembro de 2011,

- o Edital 117/2011-GRE, de 24 de novembro de 2011,
- o Edital 035/2011-COGEPS, de 24 de novembro de 2011,
- o Edital 037/2011-COGEPS, de 28 de novembro de 2011,
- o Edital 038/2011-COGEPS, de 30 de novembro de 2011,
- o Edital 041/2011-COGEPS, de 01 de dezembro de 2011,
- o Edital 042/2011-COGEPS, de 01 de dezembro de 2011,
- o Edital 043/2011-COGEPS, de 01 de dezembro de 2011, e
- o Edital 044/2011-COGEPS, de 02 de dezembro de 2011,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A alteração de banca examinadora do  4º Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Docente por Prazo Determinado (PSS4-2011), conforme descrito abaixo.

Campus de Cascavel - Área/matéria: Fundamentos da Educação
Vaga e Regime: Uma vaga – RT – 40; Requisito: Licenciatura Plena na área de Educação e
Mestrado em Educação; Aparecida Favoretto, Doutora; João Batista Zanardini, Doutor; Marai
Inalva Galter, Doutor.

Campus de Cascavel - Área/matéria: Máquinas Agrícolas
Como suplente, no lugar de Márcio Furlan Maggi, Doutor, Jair Antônio Cruz Siqueira, Doutor.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 05 de dezembro de 2011.

JOÃO CARLOS CATTELAN

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos
Portaria 1816/2011-GRE